索引号：
	1122000001354439X3/2018-09065
	分类：
	价格调控与管理、行政事业性收费;通知

	发文机关：
	吉林省物价局
	成文日期：
	2018年09月25日

	标题：
	吉林省物价局关于降低部分国有5A级景区门票价格的通知

	发文字号：
	吉省价收〔2018〕201号
	发布日期：
	2018年10月08日

吉林省物价局关于降低部分国有5A级景区门票价格的通知

吉省价收〔2018〕201号

长白山保护开发区管理委员会、伪满皇宫博物院：

　　为贯彻落实国务院《政府工作报告》“降低重点国有景区门票价格”的决策部署，根据国家发展改革委《关于完善国有景区门票价格形成机制降低重点国有景区门票价格的指导意见》（发改价格〔2018〕951号）的要求，按照省委、省政府2018年重点工作任务安排，经研究，决定降低长白山自然保护区、伪满皇宫博物院等国有5A级景区门票价格，现将有关事项通知如下：

　　一、长白山自然保护区门票价格由每人次125元，降为每人次105元；伪满皇宫博物院门票价格每人次80元，降为每人次70元，自2018年10月1日起执行。

　　二、景区门票价格降低后，各景区要继续加强内部管理，提升旅游服务质量，做到降价不降质。景区其他事宜仍按原规定执行。

　　三、各景区要严格执行明码标价规定，及时在景区的门户网站、收费场所醒目位置公布降低后的门票价格，优惠对象、优惠价格以及行业主管部门监督电话和12358 价格投诉举报电话等信息，主动接受社会监督。

　　四、各地的价格主管部门要加强对辖区内景区门票降价执行情况的监督检查，确保各景区按照规定的降价标准，执行到位。除法律规格明确规定外，各景区不得将各种门票、游览服务、保险等捆绑销售，不得价外加价或强制代收其他任何费用。

　　吉林省物价局

　　2018年9月25日